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Salon Seuraparlamentti 
 
Aika:  Ti 29.8.2023 klo 17.15-18.45 
Paikka:  Salon kaupungintalo, Mänty 
Paikalla:  Sami Kilpiö, Risto Gustafsson, Arto Korpinen, Kaisa Villa, Marianne Laiho, Ari Mäenpää, Niko 

Kallioniemi, Terhi Sinnelä 
Estynyt: Ilkka Virtanen 
 
 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Arto Korpinen avasi kokouksen. 
 

2. Seurayhteistyö 
Seuraparlamentin kokouksessa 2.3.2023 käsiteltiin seuraava asia: 
Seurayhteistyön kehittäminen ja laajentaminen: Liikuntasuunnittelija Virpi Lehto kertoi 
verkostoyhteistyöstä. Verkostoyhteistyön ja hajakeskittämisen avulla on tarkoitus päästä kohti laaja-
alaisempaa kuntalaisten liikunnallisen elämäntavan edistämisen palvelua. Tavoitteena syksyllä 2023 
saada seurayhteistyökumppani tai -kumppanit, joiden kanssa pilotoida kokeilu. Pilottikokeilua tarjotaan 
Seuraparlamentin jäsenseuroille. Alustavasti Kunnarin kanssa kokeillaan jo kesäkaudelle pilottia. 
Seuraparlamentin muut jäsenseurat käyvät vielä keskustelua seuran sisällä mahdollisuuksista lähteä 
mukaan pilottikokeiluun. Seuraparlamentti koki, että haasteena on saada nuoret mukaan ryhmiin, mutta 
samalla todettiin, että aikuisen (esim. liikunnanopettajan, kouluterveydenhoitajan, yläkouluissa käyvän 
liikunnanohjaajan (pt)) rooli on tärkeässä asemassa kannustamaan nuoria mukaan. 
 
Kunnari oli pilottikokeilussa perhepesiksen osalta kesällä 2023 ja saimme kuulla terveiset:  
”Tilausta tälle oli, parhaimmillaan 30 mukana. Ehdottomasti jatkoon ensi kesänä. Yläkoululaisia ei tullut, 
mutta voisi onnistua, jos olisi pelkästään heille suunnattu.” Liikuntapalveluilta on lähtenyt palautekysely 
perhepesiksen osallistujille. 
 
Kunnarilla syntyi myös uusia ideoita, esim. senioripesiksen osalta. Kaiken kansan pesis on pyörinyt 
pitkään, Kunnari on kolmatta vuotta ohjaamassa toimintaa. Ikähaarukka Kaiken kansan pesiksessä on ollut 
8-68v.  
 
SalPa tarjoaa syksyllä pilottina:  
UUTTA! Pallopelit tutuksi, pe 16–17 Uskelan koulu liikuntasali, 
Anjalankatu 5, Salo, 27.10.–1.12.2023. Salon Palloilijat ry haluaa olla mukana tarjoamassa matalan 
kynnyksen toimintaa 13–17-vuotiaille nuorille. Pallopelit tutuiksi -pilottikurssi on SalPan liikunta-alan 
ammattilaisten ohjaama pelipainotteinen kuuden kerran tehokurssi, jonka tarkoitus 
on esitellä yleisiä pallopelejä nuorille, jotka eivät ole mukana minkään seuran toiminnassa. Tavoitteena on 
tarjota mukava liikuntaelämys ja saada liikkumisen kipinä syttymään nuoren sisällä. Kurssille on 
ennakkoilmoittautuminen (www.salo.fi/hellewi). Kurssi on nuorille maksuton. 
 
Seuraparlamentti totesi, että Pallopelit tutuksi -ryhmää voisi laajentaa samalla seurojen keskinäiseen 
yhteistyöhän eli ryhmä olisi ympärivuotinen ja eri seurat/pallolajit ottaisivat vuoroin vetovastuun. 
 
Liikuntapalveluiden terveiset Seuraparlamentille ovat, että Seuraparlamentin jäsenseurat voivat miettiä, 
olisiko yhteistyötä mahdollista jatkaa / aloittaa kevätkaudella 2024.  
 

3. Rajattomasti liikuntaa kumppanuusverkosto ja kysely 
Varsinais-Suomen Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkostossa on tällä hetkellä mukana 26 
kuntaa/kaupunkia Varsinais-Suomesta (Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Koski Tl, Kustavi, Laitila, Lieto, Loimaa, 
Marttila, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Oripää, Parainen, Paimio, Pöytyä, Raisio, Rusko, Salo, 
Sauvo, Somero, Taivassalo, Turku, Uusikaupunki ja Vehmaa). Kumppanuusverkoston tavoitteena on 
vahvistaa liikunnan asemaa kunta-, seutu- ja aluetasolla, syventää kuntien liikuntatoimien ja muiden 



toimijoiden esim. urheiluseurojen välistä yhteistyötä sekä tuottaa toimintamalleja väestön hyvinvoinnin 
edistämiseksi liikunnan keinoin. 
Yksi tärkeä osa yhteistyötä on kumppanuusverkoston mahdollistamat Rajattomasti liikuntaa 
seurakoulutukset urheiluseuroissa toimiville henkilöille. LiikUn toteuttamat laadukkaat ohjaaja-, 
valmentaja- ja seuratoimijan koulutukset ovat yhteistyökuntien rekisteröityjen urheilu- ja liikuntaseurojen 
henkilöille maksuttomia. Seuroja kannustetaan vastaamaan kyselyyn 17.9.2023 mennessä: Tästä pääset 
vastaamaan kyselyyn koulutustoiveista- ja tarpeista 
 
Seuraparlamentti kävi läpi kyselyn ja jäsenet totesivat myös tässä kohtaa, että suurin ongelma on 
edelleen ohjaajapula. 
 

4. Seuraparlamentin toimikauden toimintasuunnitelma 
Seuraparlamentti kirjasi järjestäytymiskokouksessaan vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan alla olevat 
asiat ja vuoden aikana Seuraparlamentti syventyy asioihin kokouksissaan.  
 
o Liikunnan Superlauantai 26.8.2023 klo 10-14 

Käytiin läpi Superlauantain palautteet. 
 

o Seurailta 21.9.2023 
Seuraparlamentti vahvisti Seuraillan ohjelman. 
Salon Seuraparlamentti järjestää vuosittain syksyllä liikuntaseuroille suunnatun Seuraillan. Seuraillan 
tarkoituksena on mm. tutustua toisiimme ja verkostoitua. Viime vuonna Seurailta pidettiin Wiurilan 
kartanolla ja pääsimme kuulemaan urheiluvalmennuksen uranuurtaja Kyösti Lampista. Tämän 
vuoden päivämäärä on jo lyöty lukkoon, eli kalenteriin voi jo merkitä to 21.9.2023 klo 17.30-18 
kahvit ja klo 18 alkaen ohjelmaosuus ja paikkana Sokeritilat. 
 
Tilaisuuden aikataulu 21.9.2023 

Kahvit klo 17.30-18, ohjelmaosuus klo 18-20:  

• Seuraparlamentin tervehdys, pj Arto Korpinen klo 18.00-18.05 
• Vapaa-aikajohtajan Antti Mattilan tervehdys klo 18.05-18.10 
• Turun malli avustusuudistuksesta klo 18.10-19, Turun liikuntapalvelupäällikkö Esko Halonen ja 

projektipäällikkö Mira Sakselin  
• Kysymyksiä, keskusteluja klo 19-19.30 
• Vapaata jutustelua ja Kiitos klo 20 asti  
 

o Vuoden Seuratyöntekijä 
Vuoden seuratyöntekijän valinta lokakuun kokouksessa (seurat ilmoittavat syyskuun aikana 
ehdokkaansa), vapaa-ajan lautakunnassa asia marraskuussa.  
Seuraparlamentin jäsenet miettivät, voisiko olla Vuoden seuratyöntekijän nimeämisen lisäksi jokin 
muu Seuraparlamentin nimeämä palkinnon saaja (vrt. Salon Seppä, Salon Unikeko). 
Seuraparlamentti totesi, että valmistelua tämän osalla tulee tehdä yhdessä Salon Urheilun Ystävät 
60 -ryhmän kanssa, miettien palkinnon nimikettä, sääntöjä sekä myöntämisperusteita. Palkittu voisi 
olla esim. salolaiseen urheiluun vaikuttava henkilö, yhteisö tai tapahtuma. Seuraparlamentti pohti 
palkinnon nimeä ja jokaiselle jäsenelle tuli kotitehtäväksi miettiä asiaa. Palataan asiaan seuraavissa 
kokouksissa. 
 
24.9.2023 mennessä tulee esitykset Vuoden seuratyöntekijästä ja Seuraparlamentti tekee 
ehdotuksen Vuoden seuratyöntekijästä vapaa-ajan lautakunnalle. LiikU (Lounais-Suomen Liikunta ja 
Urheilu ry) palkitsee Vuoden Seuratyöntekijät Varsinais-Suomen Urheilugaalassa tammikuussa 
2024. 
 

o Seurafoorumi 
Seurafoorumi (mm. uudet jäsenet ja liikuntapalveluiden ohjelma) marras-joulukuun taitteessa 
liikuntapalvelujen kanssa yhteistyössä.  
 
23.11. on Kulttuurifoorumi – teemana tulevaisuus.  

https://q.surveypal.com/Seurakysely-8-23-koulutustoiveista-Varsinais-Suomeen
https://q.surveypal.com/Seurakysely-8-23-koulutustoiveista-Varsinais-Suomeen


Liikuntapalvelut päättää Seurafoorumin päivämäärän. Seuraparlamentin ehdotus puhujavieraasta 
on liikunta-, urheilu-, ja nuorisoministeri Sandra Bergqvist. Muistiin ohjelman sisältöön:  
Pilottikokeilussa olleet seurat saavat kertoa kokemuksiaan. Seuraparlamentin uusien jäsenten 
julkistus. 
 

o Yhteistyö Kulttuurikumppanien kanssa jatkuu ja erityisesti tila-asioiden äärellä. 
 

5. Muut esille tulevat asiat 
Turun kaupunki on laittamassa seiväshyppypaikan nimeksi Wilma Murron mukaan. Voisiko Salon 
yleisurheilukentän nimetä Wilma Murron mukaan? Seuraparlamentti ehdottaa asiaa vapaa-ajan 
lautakunnalle. 
 
Liikuntapalveluilla on suunnitteilla Timmi-käyttäjille koulutus Timmin käytöstä. Seuraparlamentti koki 
asian olevan tarpeellinen.  
 
Kerrattiin toimintatapa, jolla seurat voivat esittää jäseniä seuraavalle toimintakaudelle. Samalla 
tarkistettiin ketkä ovat erovuorossa. Toimintatapa: https://salo.fi/vapaa-aika-ja-
matkailu/liikunta/liikuntaseuroille/#ac_seuraparlamentin+j%c3%a4senseurojen+valinta  
 

6. Seuraava kokous 
Tiistai 10.10. klo 17.15 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.45. 
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